
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/     /2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Nagłowice za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Nagłowice za 2023 rok  przedłożone w formie : 

a) bilansu z wykonania budżetu Gminy Nagłowice; 

b) łącznego bilansu jednostek budżetowych Gminy Nagłowice; 

c) łącznego rachunku zysków i strat  jednostek budżetowych Gminy Nagłowice; 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Nagłowice; 

e) informacji dodatkowej. 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nagłowice za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy 
Nagłowice. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Nagłowice podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

Id: 32F81A97-6432-45E7-9F9C-0CD73D1A7E79. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy jako organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku 
budżetowym.  
 
 
 

Id: 32F81A97-6432-45E7-9F9C-0CD73D1A7E79. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/     /2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


